אלגוריתמים 1 - קיץ תשע"ו

תרגיל 5*

כ"ה באב, תשע"ז
17 באוגוסט 2017

תאריך הגשה: יום שלישי ל' אב התשע"ז, 22/08/17.

הוראות הגשה: חל איסור חמור על החזקת פתרונות של סטודנטים אחרים. על כל סטודנט לרשום את תשובותיו **עצמאית** ובמילותיו שלו. כל אפשרות אחרת תחשב להעתקה. לכל אלגוריתם יש לתת הסבר מספק מדוע הוא עובד, וכמו כן ניתוח של זמן ריצה.